Протокол  № 1
рассмотрения  первых частей заявок на участие в электронном аукционе
с. Красногорское                                                                                                                «03» апреля 2018 г.
1. Повестка дня: рассмотрение первых частей заявок на участие в электронном аукционе на поставку молока и молочной продукции.
2. Извещение о проведении электронного аукциона № 0113300024618000022 опубликовано 26.03.2018 г.  в единой информационной системе в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт)-www.zakupki.gov.ru в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд» и дополнительно на официальном сайте муниципального образования «Красногорский район».
3. Закупку осуществляет: Уполномоченный орган - Администрация муниципального образования «Красногорский район».

Место нахождения: Российская Федерация, 427650, Удмуртская Республика, Красногорский район, село Красногорское, улица Ленина, 64.

 Почтовый адрес: Российская Федерация, 427650, Удмуртская Республика, Красногорский район, село Красногорское, улица Ленина, 64. Телефон: 8(34164) 2-19-32

Адрес электронной почты:  sms@mo-krasno.ru

4. Заказчик: Муниципальное казенное учреждение для детей - сирот и детей, оставшихся  без попечения родителей, «Красногорский детский дом».
Место нахождения: Российская Федерация, 427650, Удмуртская Республика, Красногорский район, д.Агриколь, ул.Родниковая,2.

Почтовый адрес: Российская Федерация, 427650, Удмуртская Республика, Красногорский район, д.Агриколь, ул.Родниковая,2 . Телефон: 8(34164) 52488.
Адрес электронной почты: detdomkr@mail.ru
5. Предмет контракта: Поставка молока и молочной продукции для нужд Муниципального казенного учреждения для детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, «Красногорский детский дом».
Место  поставки товара: Муниципальное казенное учреждение для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, «Красногорский детский дом», расположенный по адресу: 427650, Удмуртская Республика, Красногорский район, д. Агриколь, ул. Родниковая, д. 2 .
6. Начальная (максимальная) цена контракта: 140572 (сто сорок тысяч пятьсот семьдесят два) рубля 00 копеек.

7. Дата окончания рассмотрения  первых частей заявок на участие в электронном аукционе:  03.04.2018 г.
8. Состав аукционной комиссии:
	Состав комиссии
	Ф.И.О.
	Должность
	Присутствие на заседании комиссии

	Председатель комиссии
	Сухих Елена Ивановна
	Начальник отдела планово-экономической работы и имущественных отношений Администрации муниципального образования «Красногорский район»
	Отсутствует

	Члены комиссии
	Ульянова Наталья Васильевна
	Ведущий специалист – эксперт-юрисконсульт Совета депутатов муниципального образования «Красногорский район»
	Отсутствует

	Русских Николай Рудольфович
	Заместитель директора по АХЧ  МКУ «Красногорский детский дом»
	Присутствует

	Шуклина Наталья Владимировна
	Бухгалтер МКУ «Красногорский детский дом»
	Присутствует

	Секретарь комиссии
	Столбова Марина Сергеевна
	Специалист-эксперт отдела планово-экономической работы и имущественных отношений Администрации муниципального образования «Красногорский район»
	Присутствует

В соответствии с частью 3 статьи 39  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ аукционная комиссия  правомочна осуществлять свои функции.

9. Окончание срока подачи заявок на участие в электронном аукционе – 03.04.2018 г. 09.00 час. (время местное).

10. Количество заявок, поданных на участие в электронном аукционе:

	Порядковый номер заявки
	Дата и время регистрации заявки
	Примечание

	№ 1
	27.03.2018 08:12

	№ 2
	02.04.2018 11:21

	№ 3
	02.04.2018 14:15

11. Решение аукционной комиссии, принятое на основании рассмотрения первых частей заявок на участие в электронном аукционе в порядке, установленной частью 3 статьи 67 Федерального закона от 05.04.2013  № 44-ФЗ:

	Решение
	Состав аукционной комиссии
	Сведения о решении каждого члена аукционной комиссии

	Допустить участника закупки, подавшего заявку на участие в электронном аукционе с порядковым                           № 1 к участию в электронном аукционе и признать его участником электронного аукциона
	Столбова Марина Сергеевна
	Допустить к участию в электронном аукционе и признать его участником электронного аукциона

	Русских Николай Рудольфович
	Допустить к участию в электронном аукционе и

признать его участником электронного аукциона

	Шуклина Наталья Владимировна
	Допустить к участию в электронном аукционе и признать его участником электронного аукциона

	Допустить участника закупки, подавшего заявку на участие в электронном аукционе с порядковым                           № 2 к участию в электронном аукционе и признать его участником электронного аукциона

	Столбова Марина Сергеевна
	Допустить к участию в электронном аукционе и признать его участником электронного аукциона

	Русских Николай Рудольфович
	Допустить к участию в электронном аукционе и признать его участником электронного аукциона

	Шуклина Наталья Владимировна
	Допустить к участию в электронном аукционе и признать его участником электронного аукциона

	Допустить участника закупки, подавшего заявку на участие в электронном аукционе с порядковым                           № 3 к участию в электронном аукционе и признать его участником электронного аукциона
	Столбова Марина Сергеевна
	Допустить к участию в электронном аукционе и признать его участником электронного аукциона

	Русских Николай Рудольфович
	Допустить к участию в электронном аукционе и признать его участником электронного аукциона

	Шуклина Наталья Владимировна
	Допустить к участию в электронном аукционе и признать его участником электронного аукциона

12. Настоящий протокол подлежит размещению на площадке Закрытого акционерного общества "Сбербанк - Автоматизированная система торгов" http://www.sberbank-ast.ru и дополнительно на официальном сайте муниципального образования «Красногорский район».
13. Настоящий протокол подлежит хранению в течение пяти лет с момента подведения итогов настоящего аукциона.

	Председатель аукционной комиссии:
	___ Отсутствует____ Е.И.Сухих

	Члены аукционной комиссии
	___Отсутствует_____  Н.В.Ульянова

	___________________ Н.Р. Русских

	___________________  Н.В.Шуклина

	Секретарь аукционной комиссии:
	____ ______________  М.С.Столбова

PAGE
3